1. Ynm BigBigyete Bu odiuiiHy Beb-cTopiHKY MocnogapcbKoro cyay YepHiriscbKoi obnacTi?

M Hi
M TaK

L

1.1. AKwo TaK, To AKy iHPpopMaLLito Ha eNEeKTPOHHIM CTOpiHLI cyay By nepernagaere HanvacTiwe:
1 po3Knag cyaoBux 3acigaHb
2 CNWCOK cnpas
3 HOBMHMU
4 cnnata cyposoro 36opy
5 anenaujiiiHi ckapru
6 agpeca cyny, Homepa TenedoHis, 4ac poboTtu

1.2. Bawi npono3uuji Ta 3ayBaxeHHsA Won0 GyHKUioHyBaHHA odiLiMHOT Be6-cTopiHKM Mocnogapcbkoro
cyay YepHiriscbKkoi obnacri:

1 po3KpyTKa caliTy, KOHTEHT

2 06MiH iHOpPMaLLiElD B €NEeKTPOHHOMY BUF AL

3 po3miweHHn iHbopMaLii Woa0 NPUNHATUX CYAOM pilleHb

4 popatv 40 CNUCKY Cnpas, Npu3HayveHux go posraagy Ne 3any cya.3acigaHHsa

2. OuiHiTb, Byab-nacKka, MOBHOTY, AKICTb Ta AOCTYNHICTb iHbOpMaLi Ans BiABiAyBayiB cyay 3
YPaxyBaHHSIM TaKMX aCMeKTiB, AK: HaABHICTb iHGOPMAL,iMHUX CTEHAIB; HAfABHICTb 3pa3KiB A4OKYMEHTIB
Ta NOpAAKY CNiaTh CyA0BOro 36opy; 3p0o3yminicTb iHpopMaLil LoA0 MicLs Ta Yacy NpoBeAeHHSA
CY[,0BUX 3aCigaHb:
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3. OujiHiTb, 6yAb-nacKa, CBOEYACHICTb CYA0BOM0 PO3rAaAy 3 ypaxyBaHHAM TaKMX acMeKTiB, AK:
OOTPMMaHHA CTPOKIB PO3riAAy CnpaBs; BYaCHICTb HAACUAAHHA CYyA0M NOBILOMAEHb NPO PO3rNas,
cnpaB.; ObrpyHTOBaHICTb NEPEHECEHHS CYA0BMX 3acCifaHb; AOAepPrKaHHA rpadikis cya0BMX 3acigaHb
LLLOA0 Yacy CAyXaHHA Cnpas, TOLLO.

BaKKo ckasatu
0%
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4. OuiHiTb, byAb-nacka, BAKOHAHHSA CBOiX 060B’A3KIB NpaLiBHMKaMK anapaTy cyay 3 YpaxyBaHHAM
TaKMX acnekKTiB, AK: CTapaHHICTb Ta CYM/iHHICTb; 6ayKaHHA AONOMOITH; BiACYTHICTb MOMUNOK, AKi
npussoguam 6 go nepepobiieHHA LOKYMEHTIB Ta NOPYLUEHHA CTPOKIB Cy40BOro posraaay;

dopma oasry Towo.
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5. Ha Baw nornag, uv cTaBnsaTbCA CyAAi 0 YY4aCHUKIB CyA0BOro NPOLLECY KOPEKTHO Ta BBIYIMBO?

Baxko ckasatu Hi Ckopile Hi
0% 0% 0%

Ckopilue Tak
29%

Tak
71%

6. Y morkeTe Bu cKasaTu, Wo cya npu po3rasgi Bawoi cnpasu 6yB He3aneXHUM Ta
HeynepeaxeHUM Ta 6yB 3abe3neyeHnin cnpaBeaMBUN CYA0BUIN PO3raaL?

Ba)kKo cKka3atu -
0% Hi
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Tak
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